
Jak dostać się do Müllrose na szlak Planet? 
 

Müllrose to małe miasteczko we wschodniej części Brandenburgii. Znajduje się około 60 

kilometrów na wschód od Berlina, blisko granicy z Polską. Müllrose jest miastem sąsiadującym 

z Frankfurtem nad Odrą i oddalonym od niego o około 15 km na południowy zachód. Początek 

Szlaku Planety ze Słońcem znajduje się na dziedzińcu ratusza w Müllrose. Ratusz można 

znaleźć na południowym krańcu rynku, gdzie znajduje się również pierwszy znak szlaku 

planetarnego. 

 

Pociągiem do Müllrose 
Müllrose ma stację kolejową na linii Frankfurt nad Odrą - Königs Wusterhausen. Kolej 

regionalna RB36 kursuje co godzinę w obu kierunkach. Do Königs Wusterhausen można 

dojechać z Berlina różnymi pociągami regionalnymi lub S-Bahn. Do Frankfurtu nad Odrą można 

dojechać z Berlina ekspresem regionalnym RE1 lub pociągiem Eurocity w kierunku Warszawy. 

Po przybyciu na stację kolejową Müllros należy opuścić stację, trzymając się prawej strony i 

idąc prosto wzdłuż Bahnhofstraße i Seeallee obok jeziora do rynku. 

 

Samochodem 
Müllrose znajduje się przy autostradzie A12 i ma własny zjazd. Z autostrady należy kierować 

się na Müllrose, a w Mülllrose na Beeskow lub centrum miasta aż do rynku. Do Müllrose 

prowadzi również droga federalna B87. 

Dane wejściowe do nawigacji to: Niemcy - Müllrose - Markt 5. 

 

Samolotem 
Lotnisko Berlin Willy Brandt (BER) znajduje się ok. 70 km od Müllrose. Do Müllrose można 

dojechać pociągiem Airport Express, który odjeżdża z przystanku Berlin-Ostkreuz. Tam należy 

przesiąść się na RE1 w kierunku Frankfurtu nad Odrą, gdzie należy przesiąść się na RB36 do 

Beeskow. Dojazd do Müllrose zajmuje około 15 minut. Do Müllrose można dojechać 

samochodem z lotniska autostradą miejską A113, autostradą A10 Berliner Ring i autostradą 

A12. Należy zawsze jechać w kierunku Frankfurtu nad Odrą. 

Małe samoloty mogą również korzystać z lotniska Pohlitz (EDAE): https://flugplatz-

edae.com/. 

 

Łodzią 
Müllrose jest połączone z siecią dróg wodnych kanałem Odra-Szprewa. Istnieje możliwość 

zakotwiczenia przy moście miejskim. Z mostu miejskiego można dotrzeć do centrum Müllrose, 

kierując się w stronę Beeskow. 

 

Rowerem  
Müllrose jest zintegrowane z brandenburską siecią rowerową. Więcej informacji można 

znaleźć na stronie 

https://www.reiseland-brandenburg.de/aktivitaeten-erlebnisse/aktiv-

natur/radfahren/radfernwege/ 
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https://www.reiseland-brandenburg.de/orte-regionen/urlaubsregionen/seenland-oder-

spree/radfahren/#:~:text=Radfahren%20-%20Das%20Seenland%20Oder-

Spree%20mit%20dem%20Rad,Seenland%20Oder-

Spree%20f%C3%BChren%20direkt%20durch%20die%20M%C3%A4rkische%20Schweiz. 
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